
UCHWAŁA NR XXIX/217/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/209/2020 Rady Miejskiej w Przasnyszu  z dnia 28 lipca 2020 r. 
w sprawie zasad udzielania rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Gminę Miasto Przasnysz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz.713) oraz art.42 ust.6 i 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2215) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/209/2020 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 28 lipca 2020 r.     w sprawie 
zasad udzielania rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasto Przasnysz, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchyla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki 

Id: 4616151B-A02B-4DA6-8607-66F087FBCE15. Podpisany Strona 1




